
CARTA DEI VINI



NOVEDADES DE LA CASA 

BOTELLA

Marques de Casa Concha Rose

Kaiken Torrontes

Marques de Murrieta Capellania

Pruno

Montes Alpha Malbec

Matchbook Petit Verdot

A to Z Pinot Grigio

Flor de Muga

Martinez La Cuesta Crianza

Massetino Toscana IGT

Abadal Franc

B&G Chateau Magnol

Murua Reserva

Tomero Petit Verdot

Martinez La Cuesta Rose

$195.000

$180.000

$345.000

$180.000

$280.000

$160.000

$180.000

$360.000

$190.000

$2.000.000

$140.000

$345.000

$240.000

$150.000

$140.000

Chile

España

España

Italia

Argentina

Chile

USA

Argentina
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Le Marchesine Franciacorta Millesimato DOCG Rose

Le Marchesine Franciacorta Brut

Laurent-Perrier Brut Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

Laurent-Perrier Cuvée Rose

BOTELLA

$400.000

$330.000

$500.000

$700.000

Italia

Francia

Monte Tondo Amarone della Valpolicella Corvina, Rondinella, Molinara

Ruffino Reserva Ducale Oro Chianti Classico 

Mastro Janni Rosso di Montalcino

Massetino Toscana IGT

$395.000

$350.000

$365.000

$2.000.000

Italia

Faustino I Gran Reserva

Emilio Moro Malleoulus

Marques de Riscal Gran Reserva 

Marques de Murrieta Reserva

Pago de los Capellanes Crianza

Vargas Gran Reserva

$370.000

$690.000

$410.000

$390.000

$470.000

$650.000

Protos Gran Reserva Tempranillo  

Protos Crianza

$620.000

$375.000

España

Angelica Zapata

Don Melchor Cabernet Sauvignon DO Puente Alto

Santa Rita Pewen Carmenere

Bramare Marchiori Malbec

Navarro Correa Alegoria Gran Reserva Malbec

$355.000

$1.220.000

$490.000

$900.000

$385.000

Argentina

Chile

SELECCION DE LA CASA 

Rex Hill Pinot Noir 

Waterstone Cabernet Sauvignon Select Napa

Napa Cellar Cabernet Sauvignon

$300.000

$335.000

$430.000

Estados Unidos

Santa Carolina Reserva de la Familia Carmenere

Santa Carolina Reserva de la Familia Cabernet Sauvignon

$360.000

$305.000
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Cepa 21 Hito $240.000

Prosecco Sior Piero V8 Valdobbiadene Glera

B&G Côtes de Provence Rosé  

Francia

Beronia Tempranillo   

Prosecco Zonin Brut Cuvée 1821

Ferrari Maximum Brut Trentodoc

España

Anna Codorniu Blanc de Blancs Brut Reserva

Rivarose Brut 

Austria

Chile

Hiedler Rose Sweigelt

Casa Silva Reserva Rose

$140.000

BOTELLA

$210.000

$180.000

$210.000

$240.000

$240.000

$180.000

$150.000

$150.000

$35.000

COPA

$45.000

Enate Cabernet Sauvignon

Muga

$215.000

$215.000

Italia

España

Francia

Condesa De Leganza Rose Garnacha $115.000

Perricone Rose Terre Siciliane IGT $210.000

Italia

B&G Chablis $260.000

Francia

Monte Tondo Soave Mito Garganega

Danzante DOCG Pinot Grigio

Pinot Grigio Friuli Grave DOC

$155.000

$200.000

$170.000

Italia
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BOTELLACOPA

España

Condeza De Leganza Verdejo $115.000

Enate Chardonnay $195.000

Viñas del Vero Gewurztraminer  

Viñas del Vero Macabeo-Chardonnay  

Mar de Frades Albariño

Tomas Postigo Fermentado en Roble Verdejo

$130.000

$115.000

$240.000

$400.000

$40.000

Enate Gewurztraminer

Marqués de Riscal Rueda Verdejo

Mar de Onz Albariño

Muga Viura

$215.000

$160.000

$195.000

$215.000

Santa Rita Estate Reserva Sauvignon Blanc

Leyda Sauvignon Blanc

Montes Classic Series Chardonnay

Austria

Hiedler Loess Gruner Veltliner

Mueller Kloech Chardonnay

$170.000

$165.000

$200.000

$155.000

$170.000

Chile

Argentina

Los Haroldos Chardonnay $155.000

$155.000

$160.000

Perdriel Series Sauvignon Blanc

Kaiken Sauvignon Blanc Semillon

$35.000
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Fonterutoli Chianti Classico DOCG

Rocca di Montemassi Le Focaie Sangiovese 

Poggio Badiola Toscana IGT

Nero d’Avola Rosso Sicilia DOC

$210.000

$230.000

$160.000

$170.000

España

Muga Reserva Tempranillo

Faustino Crianza Tempranillo

Luis Cañas Crianza Tempranillo
$245.000

$210.000

$255.000

Zaccagnini DOC Montepulciano D’Abruzzo

Ciu Ciu Baccus Sangiovese

Ormanni Chianti Sangiovese

Ruffino Chianti

Caulio

Piccini Memoro

Danzante Chianti DOCG Sangiovese

$195.000

$140.000

$215.000

$150.000

$270.000

$115.000

$185.000

$42.000

$46.000

$35.000

$30.000

Cepa 21 Hito 

Emilio Moro Tinto Finca Resalso

$235.000

$220.000

B&G Chateauneuf du Pape $290.000

Francia

BOTELLACOPA

Italia

Portia Roble  $165.000

Marqués de Riscal Reserva Tempranillo

Arienzo By Marqués de Riscal Crianza Tempranillo

$215.000

$160.000$40.000

$38.000

Abadal 5 Merlot

Prima Toro

Lan Crianza

Ramón Bilbao Crianza

$170.000

$270.000

$200.000

$150.000

Viñas del Vero Tempranillo Cabernet Sauvignon $135.000

Perlita Diamandes Malbec Syrah

Felino Malbec

$195.000

$225.000

Luigi Bosca DOC Malbec $230.000

Salentein Reserva Malbec

Zuccardi Serie A Malbec

Kaiken Reserva Malbec

Zuccardi Serie A Bonarda

$230.000

$165.000

$170.000

$170.000

$42.000



Catena Malbec

Alma Negra Cabernet Sauvignon

La Posta Malbec

Perdriel Series Malbec

Casa Silva Gran Terroir Los Lingues Carmenere

Santa Rita Reserva Carmenere

El Enemigo Bonarda

1865 Carmenere

Medalla Real Gran Reserva Gold Medal Cabernet Sauvignon 

Sibaris Reserva Merlot

La Posta Bonarda

Volcanes Carmenere 

Catena San Carlos Cabernet Franc

Montes Alpha Carmenere

Sibaris Reserva Carmenere

$235.000

$235.000

$150.000

$195.000

$185.000

$175.000

$290.000

$275.000

$265.000

$180.000

$145.000

$145.000

$235.000

$240.000

$180.000

$35.000

$51.000

$36.000

Chile

Estados Unidos

BOTELLACOPA

Mandolin Pinot Noir 

Powers Syrah

Joel Gott Cabernet Sauvignon

Joel Gott Pinot Noir

$180.000

$165.000

$240.000

$245.000
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Advertencia propina: Se informa a los consumidores que este establecimiento de comercio sugiere a sus 
consumidores una propina correspondiente al 10% del valor de la cuenta, el cual podra ser aceptado, rechazado 
o modificado por usted, de acuerdo con su valoración del servicio prestado. Para reservas de mas de 8 personas la 
propina sugerida es del 15%. Al momento de solicitar la cuenta, indiquele a la persona que lo atiende si quiere que 
dicho valor sea o no incluido en la factura o indique el valor que quiere dar como propina. En este establecimiento de 
comercio el dinero recogido por concepto de propina es destinado en un 100% al personal en las diferentes áreas de 
servicio de la compañía. 
En caso de que tenga algún inconveniente con el cobro de la propina, comuníquese con la linea administrativa en 
Bogotá para atender las inquietudes sobre el tema 3154279415 o a la línea de Atención al Ciudadano de la 
superintendencia de industria y comercio: 5920400 en Bogotá o para el resto del país línea gratuita 
nacional: 018000910165, para que radique su queja.
Servicio no incluido.

Argentina


